
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-19-011042-a

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ПРИДНІПРОВСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ" АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081237

Місцезнаходження замовника: 49600, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
49602, Дніпропетровська обл., місто Дніпро,
ПРОСПЕКТ ДМИТРА ЯВОРНИЦЬКОГО, будинок 108

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олійник Оксана Сергіївна, 380567933546,
o.olijnyk@dp.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги кейтерингу з харчування працівників в разі
настання аварійних ситуацій на Криворізькому
регіоні: Кейтерингові послуги - 476 послуг, код ДК
021:2015 55520000-1 "Кейтерингові послуги".

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги кейтерингу з
харчування працівників
в разі настання
аварійних ситуацій на
Криворізькому регіоні:
Кейтерингові послуги -
476 послуг, код ДК
021:2015 55520000-1
"Кейтерингові послуги".

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

476 одиниця Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Умови оплати договору (порядок
здійснення розрахунків) : Із
контрагентами – платниками ПДВ
оплата за надані послуги здійснюється
Замовником на підставі підписаного
акту прийому – передачі наданих
послуг на 28-й календарний день з
дати реєстрації контрагентом
податкової накладної в системі
електронного адміністрування
податку на додану вартість. На
підтвердження реєстрації
ВИКОНАВЕЦЬ протягом 3 робочих
днів з дати реєстрації податкової
накладної в Єдиному державному
реєстрі податкових накладних
направляє квитанцію про реєстрацію
податкової накладної/розрахунку
коригування кількісних і вартісних
показників до податкової накладної в
Єдиному державному реєстрі
податкових накладних на електронну
адресу ЗАМОВНИКА, яка вказана в
договорі у розділі «Місцезнаходження
та банківські реквізити сторін». Із
контрагентами, які не є платниками
ПДВ, оплата за надані послуги
здійснюється Замовником на 28-й
календарний день з дати надання
послуг за умови наявності належним
чином оформленого акту прийому-
передачі наданих послуг.

Пiсляоплата 28 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

119 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

595,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 листопада 2024 20:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 листопада 2024 20:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


